
1

竞价采购公告

项目编号： POWERCHINA-0106-241032

一、竞价条件

受中国水利水电第六工程局有限公司制造安装公司（以下简称“采购人”）委托，

中国水利水电第六工程局有限公司资产管理部（以下简称“采购机构”）以竞价的方式

采购零星材料，本次采购使用工程款用于本次竞价后所签合同的支付。

二、供应商资格要求

1、供应商为生产企业的，必须是在中国境内注册。

2、供应商为代理商的，必须是在中国境内注册。

3、法定代表人为同一人的公司不得同时参加本次竞价；母公司与其全资子公司及

其控股公司不得同时参加本次竞价；生产厂家及其代理商不得同时参加本次竞价；联合

体不得参加本次竞价。

4、供应商需申请成为中国电力建设股份有限公司或中国水利水电第六工程局有限

公司合格供应商，被中国电力建设股份有限公司或中国水利水电第六工程局有限公司列

入黑名单的企业，不得参与本采购项目。

三、采购一览表

交货时间：合同签订后 5天起按甲方要求分批供货。

交货地点：辽宁省抚顺市清原满自治县北三家乡树基沟村清原水电站

序号 货物名称 规格型号 单位 数量 备注

1 公牛胶布 ET7 卷 490

2 O 型冷压端子 RV-5.5-8 个 2000

3 光纤接续盒 24 芯 个 1

4 美纹纸 50mm 卷 200

5 沥青胶布 加厚九头鸟 卷 200

6 砂轮片 100*3.2*32 片 10

7 紫铜垫片 20*32*2 个 10

8 线号机色带 黑色 TP60i 个 20

9 号码管 1.5mm2 卷 7

10 耐磨乳胶手套 L218 副 24

11 纽扣电池 1.5v 个 20



2

12 东城碳刷 FF05-6 付 20

13 东城角磨机碳刷 125s 付 20

14 羊毛毡 1000*1000*3mm 张 1

15 镀锌扁铁 40*4 吨 3.53

16 镀锌角钢 40*4 吨 0.1

17 威力狮水口钳 6寸 把 6

18 套袖 常规 副 10

19 美工刀 加厚 把 10

20 裁纸刀片 SK17 盒 20

21 J422 电焊条 3.2mm 件 35

22 除锈润滑剂 WD-40 瓶 3

23 流量传感器 SA4100 套 2

24 不锈钢螺栓 M24*100（带螺母） 个 24

25 不锈钢螺帽 M24 个 24

26 全皮手套 羊皮 副 492

27 控制电缆 KVVRP24*1.5 米 240

28 五点式安全带 双钩 条 30

29 黄漆 20kg 桶 2

30 龙骨卡 32# 套 2300

31 加厚镀锌线盒 H70 个 400

32 PP 管 21.2AD 米 800

33 东城充电扳手 DCBP488 台 1

34 PP 管 25AD 米 240

35 焊机快速接头 400A 个 4

36 BVR 黄绿接地线 2.5mm 卷 30

37 电缆剥皮器 28-35mm 把 2

38 电缆剥皮器针刀 6寸 支 10

39 石棉布 1m*1mm 米 20

40 SUN 先导式溢流阀 RPCC 个 1

41 大艺充电器 A7 个 1

42 尼龙扎带 3*150mm 包 5

43 欧姆龙继电器 MK2NKP-220V 个 1

44 镀锌加长螺母 M12*15*50 个 50

45 接线端子水晶头 450v-32A 个 10

46 直连接头 SMD20-G1/2-71 个 3

47 压力表阀 KFW-DK0G1/2-G1/2-F-71 个 2

48 等电位端子箱 TD28 个 4

49 PP 管 18.5AD 米 100

50 接地管卡 32# 个 100

51 通用润滑脂 15kg 桶 10

52 打火石枪 常规 把 10

53 焊接模具 T 字接 套 6

54 焊接模具 十字接 套 6



3

55 焊接模具 一字接 套 2

56 镀锡铜端子 120mm² 个 15

57 绿油漆 20kg 桶 1

58 银粉漆 10KG 桶 2

59 银色金属自喷漆 500ml 瓶 1

60 针型绝缘端子 1.0mm² 包 1

61 针型绝缘端子 1.5mm² 包 1

62 PVC 管 50*4m 米 1000

63 PVC 管 110*4m 米 200

64 镀锌管 DN25*2.75 吨 9.78

65 P+F 插头线 V1-G-5M-PUR 个 1

66 射频连接器 75-BNC-C-J-1.5 个 2

67 C 型钢堵头 41*41 个 100

68 丁晴橡胶手套 M 付 100

69 燕尾钉 5.5*20 盒 4

70 电焊条 J422/3.2 件 5

71 自喷漆 黑色 600ml 瓶 1

72 不锈钢螺栓 M12*90（带螺母） 个 150

73 切割片 100# 片 800

74 焊接适配器 E40265 个 2

75 灌胶防水接线盒 FS1 个 4

76 乐泰 577 密封胶 250ml 瓶 2

77 欧姆龙继电器 MK2MP-220V 个 1

78 镀锌扁钢 40*4 支 200

79 欧姆龙继电器 MK2KP-220V 个 1

80 安全帽 印字 个 30

81 砂纸 1000 目 张 40

82 除锈剂 WD-40 400ml 瓶 2

83 胶圈 DN80 个 6

84 防火桥架 50*25mm*1.2mm 米 3000

85 线手套 常规 副 300

86 内爆螺丝 M10 套 1600

87 螺帽 M10 套 800

88 电缆标识牌 68*32 个 2100

89 吸油毡 500*500*3 片 600

90 丝杠 M10*2m 根 1140

91 BV 线 2.5mm 卷 30

92 BYJD 电线 2.5mm 卷 25

93 柏油清洁剂 450ml 瓶 7

94 O 型圈 114*4 个 10

95 O 型圈 89*4 个 20

96 O 型圈 140*4 个 20

97 胶圈 DN100 个 5



4

98 胶圈 DN125 个 7

99 消防箱 800*650*240mm 套 4

100 消火栓头 SN65 个 2

101 西门子断路器 5SY52PC3 个 4

102 西门子断路器 5SY52PC25 个 4

103 西门子断路器 5SY62PC3 个 4

104 西门子断路器辅助开关 5ST3010 个 1

105 限流熔断器 XRNP-24Kv 1A-31.5Ka 个 3

106 透明胶带 50mm 卷 10

107 超六类水晶头 CAT6 个 10

108 开口铜鼻子 150A 个 100

109 无齿锯片 350# 片 25

110 WIKA 压力传感器 0.25mpa-25mpa 套 2

111 十字沉头螺丝 M4*25 盒 2

112 乐泰 598 密封胶 300ml 瓶 9

113 NBR 胶条 5mm 米 60

114 NBR 胶条 7mm 米 60

115 无齿锯片 400# 片 25

116 温度传感器 TR33 套 2

117 蓝色尼龙扎带 5*300 包 2

118 钢制固线器 500*40mm 套 40

119 环氧植筋胶 360ml 瓶 60

120 防火桥架 200*100mm*1.2mm 米 4000

121 等离子电极 p80 个 60

122 等离子喷嘴 p80-1.5 个 20

123 焊把钳 600A 把 10

124 ifm 压力传感器 PA3522 个 2

125 螺纹钢 16# 米 400

126 擦机布 25kg 千克 50

127 切割片 125# 片 1600

128 圆柄冲击钻头 32*340mm 支 20

129 陶瓷嘴 12*41 个 20

130 燕尾钉 5.5*25mm 盒 4

131 圆柄冲击钻头两坑三槽 32*340mm 支 20

132 博世冲击钻 CBH8-45DV 减震版 台 2

133 长六角冲击钻头 32*400 支 10

134 乐泰 510 密封胶 50ml 瓶 2

135 等离子喷嘴 p80-1.5 个 20

136 等离子割枪 P80 配 10 米线 把 1

137 防火桥架 100*50mm*1.2mm 米 7000

138 棉全皮手套 羊皮 副 100

139 膨胀螺栓 M12*80 套 200

140 乐泰 406 胶水 406 支 2



5

141 纯棉白布 中厚 米 80

142 特长内六角扳手 32mm 个 2

143 油性记号笔 粗黑 支 20

144 8.8 级外六角螺栓 M36*240 个 8

145 8.8 级外六角螺栓 m24*90 个 7

146 8.8 级外六角螺栓 m20*80 个 7

147 丝杠 M42*1m 根 2

148 喷火枪气罐 220g 个 3

合计

说明：

本次采购数量为暂估数量，结算以实际供货并经验收合格的数量为准。

采购人对供应商以工程设计变更或不可抗力等致使实际供应量与暂估量发生较大偏差为由

提出的调价和索赔，不进行任何赔付或补偿。

四、竞价方式

两次竟价方式。

五、竞价文件的获取

1、凡满足本公告规定的供应商资格要求并有意参加者，请于 2024 年 12 月 16 日

16:00 前（北京时间）在中国电建设备物资集中采购平台（https://ec.powerchina.cn，

以下简称“集采平台”）在线上传经办人身份证、法定代表人签发并加盖公章的针对本

项目获取谈判文件的授权委托书扫描件（合并文件上传），并在审核通过后自行下载采

购文件。

2、本项目采购文件免费。（集采平台客服经理：袁女士 电话：18301612549）。

六、报价文件的递交

1、报价文件递交的一次截止时间（竞价截止时间，下同）为 2024 年 12 月 18 日 10:00

（北京时间）；

2、供应商不需要现场递交竞价文件，应在竞价截止时间前，登录中国电建集中采

购电子平台进行报价，并上传报价文件（不可编辑的签字盖章电子版）。

3、逾期未在中国电建集中采购电子平台（http://ec.powerchina.cn）进行报价或

通过其他渠道递交报价文件的，采购人不予受理。



6

七、竞价有效期

竞价有效期为 60 日。

八、确定成交人

采购人根据符合采购需求、质量和服务相等且报价最优的原则确定成交人。

九、合同签订

成交人自收到通知书 7日内，应当按照竞价文件“第三章 合同条款内容”在中国

电建供应链云服务平台（https://scm.powerchina.cn/web/index）与采购人完成合同

签订等一系列交易行为。

十、联系方式

采购机构：中国水利水电第六工程局有限公司资产管理部

地 址：辽宁省沈阳市浑南区智慧二街 178 号

邮 编：110000

联 系 人： 李先生

电 话： 024-26209395

电子邮箱：6jzichanguanlibu@powerchina.cn

采 购 人：中国水利水电第六工程局有限公司制造安装公司

地 址：辽宁省浑南新区新隆街 2号

联 系 人：马先生

电 话：024-83899667

现场联系人：程先生

电 话： 18041985367

办理电子密钥及首次申请合格供应商请联系袁女士，电话：18301612549。报名审

核请联系李先生，电话：024-26209395。其他问题联系程先生，电话：18041985367 。

十一、监督机构

监督机构：中国水利水电第六工程局有限公司设备物资招标采购办公室



7

监督邮箱：6jzcbjd@powerchina.cn

2024 年 12 月 11 日


	      竞价采购公告
	一、竞价条件
	二、供应商资格要求
	三、采购一览表
	四、竞价方式
	五、竞价文件的获取
	六、报价文件的递交
	七、竞价有效期
	八、确定成交人
	九、合同签订
	十、联系方式
	十一、监督机构


		www.bjca.org.cn
	2024-12-11T16:04:02+0800
	BJ
	ePolicy4CloudEss




